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Høringssvar - tilleggshøring om DNS-blokkering av nettsted som tilbyr pengespill 
som ikke har tillatelse i Norge

Vi viser til Kultur- og likestillingsdepartementets høringsbrev 13. april 2023 med tillegg til høringsnotat 
av 21. september 2021 med lovforslag om DNS-blokkering av nettsted som tilbyr pengespill som ikke har 
tillatelse i Norge. Tilleggshøringen tar for seg lovforslagets betydning for person- og 
kommunikasjonsvernet, og høringsinstansene er bedt om å begrense innspillene i høringen til disse 
forhold. 

Lotteritilsynet viser til vårt tidligere høringssvar i saken 2. november 2021 der vi har gitt vår støtte til 
lovforslaget om DNS-blokkering av nettsider som tilbyr ulovlige pengespill. DNS-blokkering vil gjøre de 
mest risikofylte pengespillene mindre tilgjengelige, og færre vil spille pengespill som er ulovlige. DNS-
blokkering vil også fungere som et effektivt informasjonstiltak ved å opplyse nordmenn om hvilke 
pengespill som er tillatt og ikke i Norge, og om risikoen ved å delta i pengespill som tilbys uten tillatelse 
fra norske myndigheter. Dette er det et særlig behov for, og vi viser til at siste måling gjennomført av 
Sentio Research Norge AS på vegne av Lotteritilsynet viser at så mange som 5 av 10 nordmenn ikke vet 
eller er usikre på hvem som har lov og ikke lov til å tilby pengespill i Norge. 

Lotteritilsynet mener at DNS-blokkering er et egnet og nødvendig middel får å nå målet med den norske 
pengespillpolitikken om å sikre ansvarlige pengespill, forebygge pengespillproblemer og redusere 
negative konsekvenser av pengespill. Etter Lotteritilsynets syn veier hensynene som taler for DNS-
blokkering av nettsider som tilbyr ulovlige pengespill i Norge tyngre enn ulempene det påfører de som 
berøres av forslaget. 

Lotteritilsynets har sett på de person- og kommunikasjonsvernrettslige sidene av lovforslaget og støtter de 
vurderinger som departementet har gjort i tilleggshøringen. 

For å ivareta person- og kommunikasjonsvernet foreslår departementet blant annet at landingssiden for 
DNS-blokkering skal eies og driftes av internettilbyderne, og ikke av Lotteritilsynet, som det opprinnelig 
ble foreslått i høringsnotatet av september 2021.  

Lotteritilsynet ser det som hensiktsmessig at det i fortsettelsen blir vurdert opprettet kontakt mellom 
myndighetene og internettilbyderne for videre dialog om hvordan DNS-blokkering kan gjennomføres 
praktisk og teknisk i tråd med lovforslaget og person- og kommunikasjonsvernet. Blant annet om hvilke 
sikre utvekslingskanaler Lotteritilsynet kan benytte for å distribuere opplysninger om hvilke 
internettdomener som skal DNS-blokkeres til internettilbyderne, hvilke opplysninger som er nødvendige 
for driften av en landingsside og hvordan en landingsside kan utformes og driftes.
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